
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ-SC
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

JULGAMENTO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

NO ESTÁGIO PROBATÓRIO – PADEP Nº. 004/2018

JOSELENE GONÇALVES DO NASCIMENTO CUNHA, Secretária de

Administração de Itapoá –SC., no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a  Lei Complementar 044/2014:

Resolve:

ACATAR, o relatório final da Comissão instituída e nomeada através da

Portaria nº 3.759/2018,  referente ao Processo de Avaliação de Desempenho

no Estágio Probatório e DETERMINA:

1. Arquivamento do feito. 

Itapoá (SC), 28 de março de 2019

Joselene Gonçalves do Nascimento Cunha

Secretária de Administração

RUA MARIANA MICHELS BORGES, 201 - ITAPEMA DO NORTE – ITAPOÁ/SC – CNPJ 81.140.303/0001-01 

CEP 89.249-000 - Fone: (47)3443-8800
1/


